PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 12.616/2021

EXONERA SERVIDORA

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.1'3  - Fica exonerada nesta Prefeitura a
Senhora ANNATTILUEL DE ANGELO COSTA  do cargo de COORDENADOR DE
SECA°  constante do Anexo Ill da Lei Municipal n°. 1.192/2012 de 12 de
dezembro de 2012.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data da
sua publicação.

li

/  1  Gabinete do Prefeito Municipal de  Sao
Mateus, Estado do Espirito 4crito, ao 10  (primeiro)dia do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte e Ljii-n 12921).

/

DA.NTANA BARBOSA
iPrefeito unicipal\

TA‘ 	1  ° .4A401
u  ,

.44 	 • '4  44* 	 # 	A
0714A OTifli12 , DC1 ()Gan

00 31114184W

N4,41•• 	-

.ts ,tstaf,hiizt 	t.)

',Q1.14.44.4"
• t.14ktr.).,:ss

• ,

Qt5e1, 	 O

f'kz 02t,i on.otnriZ othig?:3
r•,‘ ryt?iv

,toptiv 	n•ie 	 r.> 	S5f.-Pi0

L')k 	ÇIt. AtJ1 oCtlo O €.,--,toer-rd3;••ivz,-acie!3
, 1'00 	ckuM

ieJ

c, 	rf1Lni.919 r., tz.s!.i 1-.)br...r.,9sioxfa r()v. 	'T AlA
. 	 .,-,-

c.„...- r”--,-4 y.-...,.--, ..--yb At'10.1.São....4 V 3

/ 	-

45; it,,_.,,,,44U,Aftaia,,Zbatiat '-' '•-) - - 	' • '' --- '' ^ 	lt,-.;,..i.. ,A,',--.-..,  le- 	...., , ............v---,,..zA.--,itr...4.4,4-,.. 	1

ilUjill'a t k 	t-3liTe,.
., 	 -..-

b &' 	i.. .• r 	'`I.OY:.f ..'i Fooi-:,,irniM je..1 DO  iii  og.eciA 4-..-47
,

ob Dtob 	 fTV-.? oitle c,tee0 etie:

1... \

1.
, 	 . 	. 	. 	. 	,--, 	‘,

oõ? 	CJD bill:air-iv:AA 0.11(.', or) .,-.-iiet-  i,,....11),..' 	-,

ab (,0) .orilul .era ..43'. i.n ob oib¡oliernh ; c.f uo ,() 	,..,i  othioisa ob c;botii :zue-toNt
,...

",'f ç̀1•1..:$.... :1'0 :',3 7.'»IfIN a tiff': 2too, eo-C,f1,p
., 	....

\
,.

i-  41  ,
, 	 t  i

AZO  RA$ AKA ci

	Page 1
	Page 2